

HAKI SAFETY UTÖKAR ERBJUDANDET INOM GEODESI

HAKI Safety har via sitt norska dotterbolag Norgeodesi erhållit försäljningsrättigheter till Trimbles instrument och mjukvara BuildingPoint, vilka är anpassade till Trimbles sortiment av mätinstrumentprodukter. Det innebär att koncernen nu kan erbjuda avancerade så kallade totalstationer till fler kundkategorier som har behov av mätning och lantmäteri. Norgeodesi är en auktoriserad återförsäljare av Trimbles riktinstrument och utrustning för lantmätning, samt bygg och anläggningslaser på den norska marknaden.

– Jag är mycket glad att få möjlighet att marknadsföra och sälja Trimbles BuildingPoint på den norska marknaden. Norgeodesi har i många år levererat produkter till lantmätning och väg- och tunnelprojekt. Med det utökade Trimble-sortimentet når vi nya kunder och sektorer, vilket breddar vår marknad. Vi ser också synergier med HAKI Safetys övriga produktsortiment för tillfälliga arbetsplatser som kan skapa mervärde för våra kunder, säger Joh Einar Solhaug, chef för Norgeodesi inom HAKI Safety.

Norgeodesi har sedan 1983 varit auktoriserad återförsäljare av svenska Geodimeter, som 2000 förvärvades av Trimble. Norgeodesis utbud av lantmäteriutrustningar säljs på den norska marknaden till kommunal och offentlig sektor, bygg och anläggning, industri, lantmäterikon konsulter och mark- och exploateringsföretag. Erbjudandet mot kund innefattar utöver försäljning också service, tekniskt stöd och utbildningar.

För mer information, kontakta

Sverker Lindberg, VD och koncernchef

Mail: sverker.lindberg@hakisafety.com

Tel: 040-30 12 10

Tomas Hilmarsson, ekonomi- och finansdirektör

Mail: tomas.hilmarsson@hakisafety.com

Tel: 040-30 12 10

Om HAKI Safety AB (publ)

HAKI Safety (tidigare Midway Holding) är en internationell industrikoncern med fokus på säkerhetsprodukter och -lösningar som skapar säkra arbetsförhållanden på tillfälliga arbetsplatser. Koncernen har en årsomsättning om cirka 1,2 miljarder kronor och är sedan 1989 noterad på Nasdaq Stockholm Small Cap. HAKI Safety erbjuder ett brett utbud av produkter och lösningar inom systemställningar och arbetsplatssäkerhet samt digitala och tekniska lösningar som hjälper kunderna att uppnå säkerhet och effektivitet i deras miljöer.

Bifogade filer

HAKI Safety utökar erbjudandet inom geodesi